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Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja, 
hallitus ja luottamusmiehet 
toivottavat hyvää joulua ja 

onnellista uutta vuotta 2025!
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Sirkku Kumpulainen esittäytyy

Olen Kumpulaisen Sirkku ja työskentelen Ammattiliitto Jytyssä alue-
toiminnan asiantuntijana. Työhöni kuuluu Päijät-Hämeen ja Etelä-Sa-
von alueella toimivien Jytyn paikallisyhdistysten ja alueen luottamus-
miesten tukeminen. 

Lisäksi autan edunvalvonnallisissa kysymyksissä meidän jäseniäm-
me, jotka työskentelevät sellaisilla työpaikoilla, joissa ei ole apuna 
Jytyläistä luottamusmiestä. Teen osan työpäivistäni etänä kotikont-
torista Kuopion Riistavedeltä, ja lisäksi lähes joka viikko olen jossakin 
päin alueella tapaamassa Jytyläisiä. 

Olen ollut Jytyssä töissä kuutisen vuotta. Sitä ennen olen toiminut va-
paa-aikasihteerinä kunnalla ja samalla olin Jytyläinen pääluottamus-
mies ja paikallisyhdistyksen aktiivi. Jyty, ja entinen KVL, on siis minulle 
hyvinkin tuttu! 

Koulutukseltani olen hyvinvointikoordinaattorin koulutusohjelmasta 
valmistunut sosionomi YAMK ja yhteisöpedagogi AMK. 

Vapaa-ajallani vietän paljon aikaa ulkona. Tykkään jokaisesta vuo-
denajasta: niin lämmöstä, pakkasesta kuin tuulesta ja sateestakin.  
Minulla on pieni koira, Annu, jonka kanssa hipsuttelemme aamuin il-
loin ulkona ilmaa haistelemassa. Käyn muutenkin paljon kävelemässä 

metsässä, koska luonto auttaa minua maadoittumaan joskus hyvinkin 
hektisten työpäivien jälkeen. Kotona sekä mökillä puuhailen erilaisia 
piha- ja remonttihommia. Olen mielestäni oikein hyvä hanslankari, 
onpa työkohteena maalaus, savupiipun muuraus tai vaikka kattopel-
tien kiinnitys.

Tykkään tehdä työtä ihmisten kanssa ja haluan auttaa tekemään työ-
elämästä nykyistä parempaa. Keksin mielestäni uusia näkökulmia 
asioihin ja haluan ajatella ratkaisukeskeisesti. Haluan olla vahvasti 
asioiden ohjaksissa mukana, en seurata sivusta.

Uskon, että hyviä asioita havainnoimalla töissä ja kotona voimme vah-
vistaa omaa jaksamistamme ja tehdä samalla hyvää laajemminkin. Me 
ihmiset tarvitsemme toisiamme ja meille on tärkeää kuulua joukkoon. 

Jyty on tosi hyvä joukko, johon kannattaa kuulua. Me yhdessä saam-
me merkityksellisiä asioita aikaan. Kiitos, että olet mukana!

Toivon sinulle kaikkea hyvää tähän talveen,

Sirkku Kumpulainen  
aluetoiminnan asiantuntija 
Itä-Suomen alue, Ammattiliitto Jyty

Sirkku Kumpulainen,  
aluetoiminnan asiantuntija, Itä-Suomen alue, Ammattiliitto Jyty
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Onnea ja 
menestystä 

luottamusmies-
tehtävissä!

Luottamusmiehet kaudelle 2025–2028 
on valittu

Jyty Lahti ry:n jäsenet ovat valinneet työpaikoilleen uudet luottamusmiehet. Kaudelle 1.1.2025–31.12.2028 valittujen luottamusmiesten nimet 
on nyt vahvistettu ja valitut ovat lueteltu alla. He aloittavat tehtävässään 1.1.2025.

Seuraavat työpaikat ovat ilman Jytyn luottamusmiestä: Lahti Aqua Oy, Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut, Lahden Työn Paikka, Lahden Talot 
Oy, Harjulan setlementti ry, Kaarisilta ry ja Lahden Diakoniasäätiö. Jos työskentelet jossain näistä työpaikoista ja olet kiinnostunut luottamus-
miehen tehtävästä, niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja Pirjo Bomaniin puh. 050 398 5950 tai pirjo.boman@lahti.fi. 

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy 
Pääluottamusmies Eeva Marttila 
Luottamusmies Tuija Lindfors

Päijät-Hämeen hyvinvointialue   
Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen 
Luottamusmies Kati Vuorio 
Luottamusmies Päivi Lotila 
Luottamusmies Marianna Gripenberg (Jyty Orimattila ry)

Päijät-Hämeen liitto 
Pääluottamusmies Maaret Monola 
Varapääluottamusmies Jaana Rissanen

Salpaus Ky   
Pääluottamusmies Minna Hultin

 

Harjun terveys  
Luottamusmies Eira Sällinen

Hollolan kunta  
Pääluottamusmies Sirpa Selonen

Lahden kaupunki  
Pääluottamusmies Katja Päivä 
Luottamusmies Niina Takala  
Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 
Luottamusmies Paavo Rautiainen 
Varaluottamusmies Otto Härkönen  
Luottamusmies Petri Vallgren 

Provincia Oy   
Pääluottamusmies Tiia Salminen 
Luottamusmies Kati Kemppainen

VALITUT LUOTTAMUSMIEHET KAUDELLE 2025–2028
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Ann-Mari Lehtinen Katja Päivä

Jytyn liittohallituksen ja -val-
tuuston jäsenet on valittu
Liittovaltuuston puheenjohtajaksi kaudeksi 2025–2028 valittiin kol-
mannen kauden valtuutettu Seija Hovi-Kuikko Jyty Saimaa ry:stä. 
Valtuuston varapuheenjohtajaksi valittiin Ritva Perälä Jyty Kauhajoki 
ry:stä. Valtuuston kokouksessa valittiin myös liittohallitus sekä liiton 
puheenjohtajaksi Jonna Voima.

Jyty Lahti ry:n ehdokkaina olivat Ann-Mari Lehtinen ja Katja Päi-
vä. Ann-Mari valittiin Jytyn liittovaltuustoon ja Katja Päivä varal-
le. Ammattiliitto Jytyn liittovaltuuston järjestäytymiskokouksessa 
27.11.2024 Katja Päivä nousi ensimmäisestä varavaltuutetusta 
liittovaltuuston varsinaiseksi jäseneksi ja Ann-Mari siirtyi liittohalli-
tuksen jäseneksi. Kiitos kaikille äänestäneille. 

Onnea Ann-Marille ja Katjalle!



THE BLACK RIDER LAHDEN KAUPUNGINTEATTERISSA 21.9.2024
Jytyläiset kokoontuivat kulttuurin pariin lauantaina 21.9. Lahden kaupunginteatteriin kun esitysvuorossa oli musikaali The Black Rider. Teos oli 
mielenkiintoinen valinta Lauri Maijalan ensimmäiseksi ohjaukseksi teatterin uutena johtajana. Se kuvastaa hyvin Maijalan rohkeaa tyyliä. Jänni-
tyksellä jäämme odottamaan mitä muuta mielenkiintoista ohjelmaa uusi teatterijohtaja tulee tarjoamaan jatkossa Lahden kaupunginteatterissa. 

Mitä tuli tehtyä? 7



LAHDEN KAUPUNGIN JYTYN LUOTTAMUSMIEHET KOKOONTUIVAT MALVASSA 2.12.2024
Lahden kaupungin Jytyn luottamusmiehet pitivät yhteisen kokouksen Malvan tiloissa ja samalla he pääsivät tutustumaan Malvan tuleviin näytte-
lyihin. Museolla toimiva Jytyn luottamusmies Petri Vallgren esitteli ennakkoon tulevia upeita näyttelyitä, jotka ovat Ilkka Halson Maiseman tasot ja 
Kaarlo Staufferin Fantasmagoria. Näyttelyt aukesivat yleisölle 7.12.2024. Samalla tutustuttiin Pauliina Mäkelän kiehtovaan Pneuma-näyttelyyn.  

8



JYTY LAHDEN SYYSKOKOUS PIDETTIIN KUJA STREET FOODISSA 10.12.2024

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin Kuja street food ravintolassa 10.12.2024. Ennen kokousta oli ”Typerän työn taito -luento, jon-
ka veti flow-tilan ja viisaan työn asiantuntija Jussi Venäläinen. Luennon jälkeen onniteltiin tasavuosia täyttäneet ja sitten aloitettiin illan virallinen 
osuus. Kokouksessa käytiin läpi taloutta ja valittiin hallitukseen jäseniä. Lopuksi nautittiin maukkaista ja runsaista herkuista. 
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Skool keramiikkakurssi 
18.1.2025

Tervetuloa SKOOLin keramiikkakurssille ”Aamukahvi ja kup-
pi”. Kurssi pidetään lauantaina 18.1.2025 klo 11.30-14.00 
entisessä Anttilanmäen baarissa, Kerintie 1, Lahti. 

Tällä kurssilla pääset tutustumaan käsinrakennuksen perus-
tekniikoihin rakentaen samalla itsellesi maailman parhaan 
kahvikupin. Opit muun muassa mitä yhteistä on kupin korvan 
teolla ja lehmän lypsämisellä. 

Hintaan sisältyy opetus, tarvikkeet, savet, lasitus (tarvittaes-
sa), raaka- ja lasituspoltto, sekä kahvia tai teetä. 

Kurssille mahtuu 20 osallistujaa. 
Jäsenhinta on 30 euroa ja EI jäsen 70 euroa. 

Maksu tilille FI26 8000 1101 3664 26, Viite 2516.  
Laskun eräpäivä on 8.1.2025.

Sitovat ilmoittautumiset: jytylahtivirkistys@gmail.com 
30.12.2024 mennessä.

KERAMIIKKAKURSSI ”AAMUKAHVI JA KUPPI”

Lisätietoa kurssista osoitteesta: 
https://skoolkeramiikka.fi/product/aamukahvi-kuppi/
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Viininmaistelua ranska-
laiseen tyyliin 7.2.2025

Tiesitkö, että Lahdesta löytyy kätketty helmi, joka on kuin 
pieni pala Ranskaa? 

Tervetuloa viininmaisteluiltaan, jossa pääset tutustumaan vii-
teen (5) eri viiniin, Ranskan tunnetuilta viinialueilta asiantun-
tijan opastuksella. Tilaisuudessa on tarjolla juustoja ja kinkkua 
viinin kera.

Iltatilaisuus järjestetään Lahdessa Bistro Charletissa perjan-
taina 7.2.2025, klo 18.00–20.30, Okeroistentie 49. 

Tilaisuus pidetään englanniksi.

WINE TASTING – BISTRO CHARLET, LAHTI

Järjestämme meno-paluukuljetuksen Bisto Charletiin.  
Lähdemme Marolankadun turistipysäkiltä klo 17.40. 

Mukaan mahtuu max. 30 osallistujaa. 
Jäsenhinta on 20 euroa ja EI jäsen 40 euroa. 

Maksu tilille FI26 8000 1101 3664 26, Viite 2532.  
Laskun eräpäivä on 15.1.2025.

Sitovat ilmoittautumiset: jytylahtivirkistys@gmail.com 
7.1.2025 mennessä.
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Moulin Rouge musikaali 
8.3.2025

Tervetuloa mukaan lauantaina 8.3.2025 klo 16.00 yhtei-
sellä bussikuljetuksella Lahden Marolankadun turistipysä-
kiltä kohti Helsingin kaupunginteatteria katsomaan upeaa 
Moulin Rouge musikaalia. Musikaalin esitys alkaa klo 18.30 
ja sen kesto on noin 2 t 50 min, sisältäen väliajan. 

Huom! Esityksessä käytetään strobovaloja. Musikaali on 
suunnattu aikuisille ja sitä ei suositella alle 12-vuotiaille. 

Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2024 suurmusikaali on 
Moulin Rouge! Musikaali. Oscar-palkittu eeppinen klassik-
koelokuva herää henkiin, ja sykkii elämää kaupunginteatte-
rin suurella näyttämöllä. Moulin Rouge! Musikaali räjäyttää 
tajuntasi, stimuloi kaikkia aistejasi ja kietoo sinut ennenko-
kemattoman hekumalliseen kimallukseen. Visuaalinen spek-
taakkeli ja intohimoinen rakkaustarina sisältää popmusiikin 
historian suurimpia hittejä.

Moulin Rouge! Musikaali on aistillinen, näyttävä musikaa-
lishow ja satumainen, henkeäsalpaava rakkaustarina. Mu-
sikaali vie katsojan legendaariseen 1800-luvun lopun yö-
kerhoon Pariisiin. Kaikki on sallittua, ja kaiken saa anteeksi 
rakkauden nimissä, kun boheemi nuori säveltäjä rakastuu 
kauniiseen kurtisaaniin ja kielletyt intohimot leimahtavat.

HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERI, SUURI NÄYTTÄMÖ

Tutustu esityksen käsiohjelmaan jo etukäteen: 
https://hkt.fi/e-program/moulin-rouge-the-musical/

Mukaan mahtuu 60 osallistujaa. Esitys sisältää väliaika-
tarjoilun. Muista ilmoittaa mahdolliset ruoka-ainealler-
giat ilmoittautumisen yhteydessä.

Jäsenhinta 40 euroa ja EI jäsen 92 euroa.  
Maksu tilille FI26 8000 1101 3664 26, Viite 1821.  
Laskun eräpäivä on 15.2.2025.

Sitovat ilmoittautumiset: jytylahtivirkistys@gmail.com 
31.1.2025 mennessä.
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Veljeni Leijonamieli 
12.4.2025

Lähdemme lauantaina 12.4.2025 klo 10.30 yhteisellä bus-
sikuljetuksella Lahden Marolankadun turistipysäkiltä kohti 
Helsingin kaupunginteatteria katsomaan rakastettua klasik-
kosatua Veljeni Leijonamieltä. Esitys alkaa klo 13.00 ja sen 
kesto on noin 2 t 30 min, sisältäen väliajan. 

Huom! Esitystä suositellaan yli 9-vuotiaille. 

Astrid Lindgrenin Veljeni Leijonamieli on rakastettu klassik- 
kosatu, maaginen fantasia veljeksistä, jotka kantavat toisiaan vai-
keuksien yli. Se on tarina veljeydestä ja rakkaudesta, huikea seikkailu, 
jossa jokainen löytää rohkeutensa.

Veljeni Leijonamieli kertoo kahdesta veljeksestä, Korpusta 
(Alexander Wendelin) ja Joonatanista (Mikko Kauppila). Isoveli 
Joonatan kuolee pelastaessaan sairasta veljeään Korppua tuli-
palolta, ja pian menehtyy myös Korppu. Veljekset matkaavat 
lyhyen maanpäällisen elämänsä jälkeen kauniiseen maahan, 
Nangijalaan, jossa he taistelevat yhdessä pahan voimia vastaan. 
Matkasta tulee huima ja jännittävä seikkailu, jonka aikana pelok-
kaasta Korpusta kasvaa rohkea Leijonamieli.

Veljeni Leijonamieli kertoo surusta kauniisti ja kasvaa maagiseksi 
fantasiaseikkailuksi, joka on täynnä rohkeutta ja toivoa. Se kertoo 
valtavasta rakkaudesta, joka voittaa pelot ja jopa kuoleman.

RAKASTETTU KLASIKKOSATU

Tutustu esityksen käsiohjelmaan jo etukäteen: 
https://hkt.fi/e-program/veljeni-leijonamieli/

Mukaan mahtuu 30 osallistujaa. Esitys sisältää väliaika-
tarjoilun. Muista ilmoittaa mahdolliset ruoka-aineallergiat 
ilmoittautumisen yhteydessä.

Jäsenhinta 40 euroa, lapsi 20 euroa ja EI jäsen 60 euroa. 
Maksu tilille FI26 8000 1101 3664 26, Viite 1834.  
Laskun eräpäivä on 30.3.2025.

Sitovat ilmoittautumiset: jytylahtivirkistys@gmail.com 
28.2.2025 mennessä.
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Kesän huippukohteemme on Krakova 7.–9.8.2025
Ennakkotietoa jäsenille kesän 2025 Krakovan matkasta. Matkan ajan-
kohta on 7.–9.8.2025. Tässä alustavaa tietoa ohjelmasta, johon saat-
taa tulla vielä muutoksia. 

Lähdemme torstaina 7.8.2025 Lahdesta klo 7.15 bussilla lentokentälle 
ja saavumme klo 11.45 Krakovaan. 

Krakovan lentokentällä meitä on suomenkielinen opas vastassa, josta 
bussikuljetus keskustaan ja kaupunkikierros, jonka aikana tutustutaan 
mm. Wawelin kuninkaalliseen renessanssilinnaan, Jagiellon yliopistoon 
ja muihin vanhan kaupungin nähtävyyksiin. Lounas kierroksen aikana. 
Majoitumme hotelli Best Western Plus Cracow Old Townissa.

Perjantai 8.8.2025 on valintasi mukaan, joko omatoiminen vapaapäivä 
tai lähtö suomenkielisen oppaan johdolla Auschwitz-Birkenaun keski-
tysleirimuseovierailulle (noin 70 km Krakovasta).

Lauantaina 9.8.2025 aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus klo 12 men-
nessä ja sovittuna aikana lähtö lentokentälle, jossa ollaan klo 17.00. Lento 
lähtee Krakovasta klo 18.55. Paluulento Helsinki-Vantaan lentokentälle on 
perillä noin klo 21.50, josta bussikuljetus Lahteen. 

Jäsenhinta 320 euroa kahden hengen huoneessa ja yhden hengen huo-
neessa 435 euroa.

EI jäsenhinta 655 euroa kahden hengen huoneessa ja yhden hengen 
huoneessa 770 euroa.

Hinnat sisältävät lennot, bussikuljetukset, majoituksen valitsemassasi 
huoneessa, kaupunkikierroksen ja Auschwitz-Birkenaun keskitysleiri-
museovierailun.

Ilmoitamme matkan varaus- ja ilmoittautumistiedot tammi-helmikuussa 
2025. Seuraa yhdistyksen tiedotteita. Lähdetään yhdessä Krakovaan! 

ENNAKKOTIETOA 

TULEVASTA!

alku 

Laita kalenteriisi jo alustava varaus. Tiedotamme Krakovan matkasta alkuvuodesta lisää!

14

50  
ensimmäiseksi 

ilmoittautunutta 
mahtuu  
mukaan!  



Tuunataan joulutortut ja  
joulupiparit uuteen kuosiin

Puolukkaiset kinuskitortut (10 kpl)
500g torttutaikinalevyjä
1 dl vanilijakreemijauhetta
2 dl maitoa
2 dl puolukoita

Vatkaa vanilijakreemijauhe ja maito yhteen. Lisää sulaneet puo-
lukat (älä laita sulanutta mehua mukaan) ja sekoita tasaiseksi.
Lusikoi täyte tortun päälle ja paista 225 astetta noin 12 min.

Kinuskikastike: 

1 dl fariinisokeria 
0,5 dl kuohukermaa 
50g voita 
2 dl tomusokeria 
1/4 tl suolaa 
Nonparelleja

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Mittaa fariinisokeri, kerma ja voi yhteen kattilaan. Kiehauta 
nopeasti (ei tarvitse keittää). Lisää tomusokeri ja suola, se-
koita tasaiseksi.

Anna hieman jäähtyä. Dippaa joulutortut täytepuolelta ko-
konaan kinuskiin, nosta varovasti ylös. Tai jos haluat vähem-
män kinuskia niin valuta kinuskia raidoiksi tortun päälle.

Laita jähmettymään joko huoneenlämpöön tai jääkaappiin.
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Pistaasi-valkosuklaatortut
500g torttutaikinalevyjä 
80-100g maustamatonta tuorejuustoa
50g valkosuklaata
1 rlk tomusokeria
Kourallinen pistaasipähkinöitä

Sulata valkosuklaa. Sekoita suklaa tuorejuuston joukkoon.
Lisää tomusokeri ja sekoita. Hienonna pistaasipähkinät työ-
laudalla. Lusikoi täyte tortun päälle  ja paista 225 astetta noin 
12 min.

Feta-pinaattitäyte
500g torttutaikinalevyjä
200g fetajuustoa
125g mascarponea
100g pakaste pinaattia
Ripaus suolaa, mustapippuria ja mausteneilikkaa

Sulata pinaatti, purista siitä enin neste pois siivilää apuna 
käyttäen. Murustele fetajuusto, sekoita pinaatti, mascarpone ja 
mausteet fetan sekaan.

Lusikoi täyte tortun päälle ja paista 225 astetta noin 12 min.
Koristele valmiina kirsikkatomaatin puolikkailla ja babypinaatin/ 
basilikan lehdellä.

Juustokakkupiparit
500g valmista joulupiparitaikinaa
1 prk maustettua tuorejuustoa esim. vanilja tai appelsiini tai suolaise-
na Aura
1 levy valkosuklaata

Kaulitse piparitaikinasta parillinen määrä pipareita. Muottina kannat-
taa käyttää yksinkertaista mallia esim. sydän tai tähti.
Notkista tuorejuustoa sekoittamalla sitä ja laita se sitten pussiin, tee 
pussin kulmaan reikä.

Pursota nokare tuorejuustoa kaulitun piparin päälle. Nosta toinen 
samanmallinen pipari täytetyn piparin päälle.

Taputtele vähän reunoja yhteen ja paina reunat haarukalla kiinni. Pais-
ta noin 200 astetta 5–7 min.

Sulata valkosuklaata varovasti mikrossa. Kun piparit ovat hieman jääh-
tyneet niin valuta valkosuklaata raidoiksi pipareiden päälle. Säilytä jää-
kaapissa tiiviissä rasiassa!
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä
Jytyn jäsenhankinnan palkitseminen on uudistunut. Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa 
käyttöönsä kaikki palvelumme edunvalvonnassa erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka palkitsemisessa on 
yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkin-
non. Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita haluamasi tuotteen tai palvelun ilahduttamaan arkeasi. 
Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa!

• Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä
• Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä
• Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä
• Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä
• Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä.

Suosittele jäsenyyttä ja lue lisää palkitsemisesta ja tutustu eri vaihto-
ehtoihin miten lunastat pisteilläsi lahjan palkintokauppaan. Palkinto-
kauppa sisältää monenlaisia lahjoja hyväntekeväisyyskohteista kodin 
tekstiileihin ja elektroniikkaan.

Lisäksi oma yhdistyksesi, Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, kaksi 
elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen jytylahti@phnet.fi.

Suosittele sinäkin Jytyn jäsenyyttä!

Tutustu palkintokauppaan tästä >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/


Tapahtumat, tilanne 10.12.2024
14.12.2024 Porvoon joulumarkkinat Taidetehtaalla

18.1.2024 Skool keramiikkakurssi, entinen Anttilanmäen baari, Kerintie 1, Lahti

7.2.2025 Viininmaistelua ranskalaiseen tyyliin, Bistro Charlet, Okeroistentie 49, Lahti

8.3.2024 Moulin Rouge musikaali, Helsingin kaupunginteatteri

12.4.2024 Veljeni Leijonamieli, Helsingin kaupunginteatteri

7.-9.8.2025 Ennakkotietona jäsenille tuleva Krakovan jäsenmatka elokuussa 2025
   

Kokoontumiset ja tapahtumat 2024
18.11.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

16.12.2024, klo 13.00, Joululounas/pikkujoulu (paikka avoin)

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

19

Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon tapahtumat
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääuottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Paavo Rautiainen        044 416 3518   paavo.rautiainen@lahti.fi

Varaluottamusmies Otto Härkönen 044 416 4377 otto.harkonen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Pääluottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Luottamusmiehet kaudella 2025–2028 
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Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Luottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Seuraavat työpaikat ovat ilman Jytyn luottamusmiestä: Lahti Aqua Oy, Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut, Lahden Työn Paikka, Lahden Talot Oy, Harjulan setlementti ry, 
Kaarisilta ry ja Lahden Diakoniasäätiö. Jos työskentelet jossain näistä työpaikoista ja olet kiinnostunut luottamusmiestehtävästä, niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry:n puheen-
johtaja Pirjo Bomaniin puh. 050 398 5950 tai pirjo.boman@lahti.fi. 
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Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com

Kotilainen Leevi 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä ideasi sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Luodonmaa Merja 044 534 0004 merja.luodonmaa@gmail.com

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2025–2026

Monola Maaret (Jytynen, nettisivut) 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Marttila Eeva (Somekanavat) 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Voit lähettää viestintään liittyvät yhteydenotot sähköpostilla viestintävastaaville.

Viestintävastaavat
Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi

HUOM! Muista ilmoittaa Mariannelle osallistumisesi Jytyn koulutuksiin.

Koulutusvastaava

Vapaa-ajan toimikunta Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n tiedote lehtinen

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi

24

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx


Hyvää
Joulua!


